
 

Uchwała Nr  LXXXII/6/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą  

w Kędzierzynie-Koźlu do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia  

Komunalnych Związków Gmin   

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i art.18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 13721), oraz§ 7 Statutu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi w Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r.  poz. 995, z 2015 

poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020, poz. 2837 i z 2021 r. poz. 2002 oraz 2184) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

§ 1. Związek Międzygminny „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przystępuje 

do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin w charakterze Członka 

wspierającego.  

§ 2. Osobą uprawnioną do reprezentowania Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu Komunalnych Związków Gmin jest Przewodniczący 

Zarządu Związku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   

   Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

 


